苏学位办函〔2022〕20号

省学位办关于做好新增学士学位授权专业审核
和辅修学士学位备案线上申报工作的通知

各本科院校：

为进一步加强学士学位管理，提高学位管理信息化水平，自

今年起，新增学士学位授权专业审核和辅修学士学位备案的材料

报送方式调整为江苏学位与研究生教育质量信息平台（以下简称

信息平台）线上申报。现就有关事项通知如下。

一、新增学士学位授权专业审核仍按照《省学位委员会办公

室关于进一步做好学士学位授权审核工作的通知》（苏学位办

〔2021〕18号）要求执行，信息平台开放时间为每年 12月 1日

至 12月 31日（具体操作指南见附件 1）。

二、辅修学士学位备案仍按照《关于开展辅修学士学位备案

双学士学位复合型人才培养项目和联合学士学位培养项目申报

工作的通知》（苏学位办〔2021〕17号）要求执行，信息平台开

放时间为每年 2月 1日至 2月底（具体操作指南见附件 2）。

三、信息平台地址为 http://jsxw.jse.edv.cn/。请各校按照相关

要求在信息平台开放期间提交电子版材料，纸质版材料无需报

送。目前信息平台尚在运行初期，如有问题和意见建议，请及时

向省学位委员会办公室反馈。联系人：刘天宇，电话：

025-83335150；系统平台技术咨询联系人：彭刚，电话：

18061763970。

附件：1. 江苏学位与研究生教育质量信息平台（学士学位授

权专业）申报操作指南

2. 江苏学位与研究生教育质量信息平台（辅修学士

学位管理）申报操作指南

省学位办

2022年 11月 1日

（此件依申请公开）